РЕШЕНИЕ №1

об итогах закупок способом запроса ценовых

предложений по закупу услуг добровольного медицинского страхования

способом запроса ценовых предложений.

г. Усть-Каменогорск                                     «22» февраля 2018 года

1. Заказчик и Организатор закупок: Акционерное общество «Национальная

компания «Социально - предпринимательская корпорация «Ертiс», расположенное по

адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36.

22 февраля 2018 г. в 10-30 часов провел процедуру вскрытия конвертов с ценовыми

предложениями потенциальных поставщиков, участвующих в закупках способом

запроса ценовых предложений услуг добровольного медицинского страхования по

адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36, в соответствии с Правилами

осуществления закупок, товаров, работ и услуг АО «НК «СПК «Ертіс», утвержденными

Решением Правления (Протокол Заседания Правления № 45 от 18 декабря 2014 года АО

«НК «СПК «Ертic» (далее - Правила).

2. Сумма, выделенная для закупа: 7 100 000,0 (Семь миллионов сто тысяч) тенге

без учета НДС в том числе:

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые

предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений

(10:00 часов 22 февраля 2018 года): НЕТ

4. Отклоненные ценовые предложения потенциальных поставщиков с

обоснованием причин отклонений: НЕТ

Лоты

№

Наименование

услуг

Краткая характеристика

услуг

Ед.изм

Кол-во

Общая

сумма,

выделенная

для

закупки,

тенге

1

Добровольное

медицинского

страхование

работников

Добровольное медицинское

страхование работников

Акционерного общества

«Национальная компания

«Социально-

предпринимательская

корпорация «Ертіc» в кол-ве

43 человека. (VIP -3

сотрудника, стандарт - 40

сотрудников)

Дополнительные

характеристики согласно

технической спецификации

Заказчика

услуга 1 7 100 000,0

                        Итого, в тенге:
7 100 000,0

5. Следующие ценовые предложения потенциальных поставщиков не отклонены и

заявленные ими цены на услуги добровольного медицинского страхования: НЕТ

6.  Комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:

1) Признать закупки способом открытого тендера услуг добровольного

медицинского страхования - не состоявшимися, на основании пп.1 п.123 Правил

осуществления закупок товаров, работ, услуг АО «НК «СПК «Ертic» - отсутствие

предоставленных ценовых предложений потенциальных поставщиков.
7. Специалисту по закупкам департамента экономики -  Алимхановой Ж.Н.

не позднее 1 (одного) рабочего дня со дня утверждения итогов закупок услуг

добровольного медицинского страхования, способом запроса ценовых предложений,

разместить Решение об итогах закупок услуг на сайте АО «НК «СПК «Ертiс» и на веб-

сайте государственных закупок.

Председатель Правления                                                                    А. Крамаренко

Согласовано:

Юрист  ДПО  Жуманова М.С.                                                              _______________

Директор  ДЭ Таныраева А. А.                                                            _______________

Начальник ОАУ Айтбаева А.К.                                                           _______________

Специалист по закупкам ДЭ Алимханова Ж.Н.                                 _______________